เพื่อส่งเสริมอาชีพตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ ตามโครงการจัดตั้งศูนย์การเรียนรู้ เพื่อส่งเสริมอาชีพตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง

ประจำงบประมาณ ๒๕๖๕ จำนวน ๒๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศรีสยามวัสดุ (ขายปลีก) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๔๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

พุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม 

(นายพุฒิพงษ์ ดุลยติธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช